МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УЛЫБКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                      КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

          ПРИКАЗ

    13.04.2018г.                                      с. Совхозное
   №  21

О прибытии детей

       В соответствии с Регламентом по предоставлению муниципальной услуги « Прием заявлений детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования» от 25.06.2015г. № 195, направлений Управления образования и молодежи администрации Красноперекопского района, личных заявлений родителей (законных представителей) и медицинского заключения

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Идентификатор группы
	Идентификатор заявления
	Регистрационный    номер заявления в эл.очереди
	Дата рождения

	784
	188740
	2018-18-612-152575-5846968839
	06.02.2012г.

1. Зачислить в списочный состав МБДУ «Улыбка» следующих воспитанников:

2. Установить режим пребывания в МБДУ «Улыбка» зачисленного ребенка 10,5 ч.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДУ «Улыбка»                                                            Н.В.Венгерова